МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВЕРЕТЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район Ярославская область

РЕШЕНИЕ

от 00.00.0000                                                                                                              № ПРОЕКТ

Об утверждении Проекта

межевания территории улично-

дорожной сети кадастрового

квартала 76:08:010626,

расположенного по адресу:

Ярославская область, Некоузский

район, Веретейское сельское

поселение, село Верхне-

Никульское

В соответствии с подпунктом 4 пункта 3 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьями 43-46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,

протоколом публичных слушаний от 21.04.2022 и Уставом Веретейского сельского

поселения

Муниципальный Совет Веретейского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Проект межевания территории улично-дорожной сети кадастрового

квартала 76:08:010626, расположенного по адресу: Ярославская область, Некоузский район,

Веретейское сельское поселение, село Верхне-Никульское (см. приложение).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Муниципального Совета

Веретейского сельского поселения                                                                       И. Н. Сигарев

Приложение

к решению Муниципального Совета

Веретейского сельского поселения

от 00.00.0000 № ПРОЕКТ

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ КАДАСТРОВОГО КВАРТАЛА 76:08:010626

расположенного по адресу: Ярославская область, Некоузский район,

Веретейское сельское поселение, село Верхне-Никульское

Исполнитель:

Кадастровый инженер Н.В. Лазарева

2022 год

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
существующая граница кадастрового квартала

существующие земельные участки, границы которых
установлены в соответствии с земельным законодательством

:15

вновь образуемые земельные участки, сведения о границах
которых достаточны для определения их местоположения

:15

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
УЛИЧНО - ДОРОЖНОЙ СЕТИ

кадастрового квартала 76:08:010626,
расположенного по адресу: Ярославская  область,
Некоузский район,  Веретейское сельское поселение,

 село Верхне - Никульское
общий чертеж земельных участков

красные линии, обозначающие существующие, планируемые
(изменяемые, вновь образуемые) границы территорий общего
пользования и (или) границы территорий, занятых линейными
объектами и (или) предназначенных для размещения линейных
объектов

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
УЛИЧНО - ДОРОЖНОЙ СЕТИ

кадастрового квартала 76:08:010626,
расположенного по адресу: Ярославская  область,
Некоузский район,  Веретейское сельское поселение,

 село Верхне - Никульское
чертеж границ образуемых земельных участков

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
существующая граница кадастрового квартала

вновь образуемые земельные участки,
границы которых установлены в соответствии
с земельным законодательством

:ЗУ1

существующие земельные участки,
сведения о границах которых изменяются
в связи с исправлением реестровой ошибки

:102

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

существующая граница кадастрового квартала существующие земельные участки,
границы которых установлены в соответствии
с земельным законодательством

:15

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
УЛИЧНО - ДОРОЖНОЙ СЕТИ

кадастрового квартала 76:08:010626,
расположенного по адресу: Ярославская  область,
Некоузский район,  Веретейское сельское поселение,

 село Верхне - Никульское
чертеж границ существующих земельных участков

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
УЛИЧНО - ДОРОЖНОЙ СЕТИ

кадастрового квартала 76:08:010626,
расположенного по адресу: Ярославская  область,
Некоузский район,  Веретейское сельское поселение,

 село Верхне - Никульское
чертеж красных линий

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
существующая граница кадастрового квартала красные линии, обозначающие существующие, планируемые

(изменяемые, вновь образуемые) границы территорий общего
пользования и (или) границы территорий, занятых линейными
объектами и (или) предназначенных для размещения линейных
объектов